Titre Localisation Genre Commentaire Année
Macherbach Voir Eppelborn

Macheren Familles 1990
Macheren Notariat

Macheren Petit-Ebersviller Familles 2002
Macheren Petit-Ebersviller Moselle Familles & Histoire 2016
Mackenheim NMD 1999
Macker Voir Helstroff

Mackwiller Notariat 1978
Mackwiller Bas-Rhin Familles & Histoire 2017
Mackwiller Voir Berg-Thal

Macquenom Voir Yutz

Madegney Regney Meurthe-et-Moselle  Familles 2013
Maennolsheim NMD 2003
Magny Moselle Familles 2015
Maidieres Familles 2008
Mailly sur Seille Familles 2009
Maimihle Voir Perl

Main du Prince Voir Bitche

Mainstockheim Familles 1999
Mainvillers Familles 2001
Mainzweiler Familles

Mairy Mainville Meurthe-et-Moselle  Familles 2011
Mairy-Mainville contient Tucquegnieux de 1724-1759 2008
Maison rurale traditionnelle Histoire

Maison-Rouge Voir Phalsbourg

Maisonsgoutte Voir Saint-Martin

Maixe Familles 2005
Maizery voir Pange

Maizieres-leés-Metz Familles 2005
Malaucourt sur Seille Moselle Familles 2017
Malavillers Meurthe-et-Moselle  Familles 2008
Malberg de Patronymes 1992



Malborn

Malgré-eux dans I'armée allemande

Malgré-Nous
Malleroy

Malling

Malling Petite-Hettange
Malstatt-Burbach
Mance

Mance

Mancy

Mandelbach
Mandelbachtal
Manderen
Manderscheid
Manderscheid
Mandren-Waldweiler
Mangonville
Manheim

Manhoué

Mannebach
Mannebach

Manom

Manom
Manoncourt-en-Vermois
Manoncourt-sur-Seille
Manonviller
Manubach

Many

Marainviller

Marange

Marange Silvange
Marange Zondrange
Marange Zondrange Hallering
Marange-Zondrange

Fonds lorrain

Meurthe-et-Moselle

Moselle
Sarre

Meurthe-et-Moselle

Rhénanie

Meurthe-et-Moselle

Moselle
Meurthe-et-Moselle

Moselle
Moselle

Familles
Histoire
Histoire
Familles
Familles
Familles
NMD

Familles
Familles

Familles
Familles
Familles
Familles

Familles

Familles
Familles
Familles
M

Familles

Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Monographie
Familles

Voir Altroff

Voir Habkirchen

voir Wittersheim
Tunting et Meinsberg

voir Schillingen

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 1

Voir Retterath
Voir Littdorf

2001
2013
1996
2013
2001
2012
2013
2005
2009

2009
2012

2010
2020
1996
2006

2007
2013
2013
1986
2005
2009
2001
2005
2006
2017
2016
2004



Marbach am Neckar Kreis Ludwigsburg
Ortsfremde in Kirchenbiichern aus
Baden-Wirttemberg

Marckolsheim

Margkronigen (Kreis Ludwigsburg)
Ortsfremde in Kirchenbiichern

Mariages des Alsaciens en région parisienne

Mariahitte
Mariastein
Mariaweiler
Marienberg

Marienberghausen

Marienberghausen

Marienfeld im Banat

Marienfeld Nero (=Dugoszello)

Marienhagen

Marienhagen

Marienthal
Marienthal
Marieulles-Vezon
Maring-Noviand
Marlenheim
Marly

Marly

Marpingen
Marsal

Rhénanie-Westphalie

Rhénanie-Westphalie

Rhénanie-Westphalie

Rhénanie-Westphalie

Moselle
Moselle
Rheinland
Alsace

Moselle

Cahier N° 9
Notariat
Cahier N° 1
M
Voir Kastel
Familles
Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 1
Familles
Familles
Tome 1 A-L Tome 2 M-Zavec Albrechtsflor et Mokrin
1770-1783Dugosello/Nero 1770-1806 et
1819-1837Triebswetter 1772-1773Grosskomlosch et
Sellesch/Nakodorf 1790-1792
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles

Familles & Histoire

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles

Notariat Sous-série 3E 924 a 953 relevés partiels(AD 54)

2008

2004

2006

1991
2004
1996

2011

2011

2007

2011

2011

1990
2011
2012
2015
2010
2006
2018
1997



Mars-la-Tour
Marspich
Martelange
Marthille
Marthille
Martinshohe
Martinstein
Marzenheim

Masburg,Hauroth,Eppenberg

Masevaux (La vallée de)
Matagne-la-Petite

Mattexey

Mattstall

Mattstall

Matzenheim

Matzenheim

Matzenheim

Matzenheim

Maubach

Mauchen bei Stiihlingen
Mauchen bei Stiihlingen
Mauchen bei Stiihlingen
Maulburg

Mauren (Ehningen) Kreis Boblingen
Ortsfremde in wirttembergischen
Kirchenbiichern

Mauren Obere Reismiihle Spielberg
Maurer

Mauschbach

Maxstadt

Maxstadt

Mazerulles

Méchy

Meurthe-et-Moselle
Moselle

Rhénanie-Palatinat

Bas-Rhin

Bade Wurtemberg
Baviere
Bade Wurtemberg

Moselle
Meurthe-et-Moselle

Familles
Familles
M

Familles
Notariat
Familles
Familles

Base documentaire

Notariat
Tables NMD

BMS

D

M

N
Notariat

Familles
Familles
Familles
Familles

Familles
Patronymes

Familles
Familles
Familles

Maftre Janin

Voir Benfeld
Voir Backnang tome 3

Cahier N° 3
Gemeinde 86655 Harburg Strassenatlas 125-10

Hambach
Voir Sankt Wendel

voir Sanry-lés-Vigy

2010
2014
1989
2006

1997

2011

1998

2007
2010

2013
2013
2017
2004

1997

2001

2006

2018
2014



Meckenbach

Mécleuves

Meddersheim

Meddersheim

Medelsheim

Medelsheim Sarre
Medelsheim

Medelsheim

Medelsheim

Medernach Luxembourg
Mégange Rurange Moselle
Mégange Rurange Moselle
Méhoncourt Meurthe-et-Moselle
Mehren

Mehren

Mehring

Meinsberg

Meisenthal

Meissenheim

Meissenheim

Meistratzheim

Melchior

Melsheim

Mémeénil

Mémento pratique d'écriture
Memmelshoffen
Memmelshoffen
Memmelshoffen

Memorbuch de Metz
Mémorial noblesse 1939-1945

Ménarmont Meurthe-et-Moselle
Menchhoffen Bas-Rhin
Menchhoffen

Familles
Familles
Familles

Familles
Familles
Monographie
Monographie
NMD
Familles
Monographie
Familles
Familles

BMS

Familles
Familles

Familles
Familles
Familles

Arbre généalogique

™
Familles
Usuel

D

M

N

Listes
Listes
Familles
Familles

Voir Staudernheim

voir Manderen 1740 - 1907

voir Ingwiller

1999
2007

1984
2014

2015
2010
2011
2012
2008
2010
2003

2008
1969
1969
2007

1995
2023
1960
2003
2003
2003
2001
2001
2013
2014



Menden

Mengen-Schallstadt
Ménil-la-Horgne
Meénil-sur-Belvitte

Menningen

Mennoniten

Mennoniten Das schwierige Erbe
Menskirch

Menskirch

Mentions marginales de I'état civil frangais

Menzelen
Merbeck
Merchingen
Merchweiler

Mercydorf

Mercy-le Haut

Méreaux

Merendorf

Merheim

Merkwiller
Merkwiller-Pechelbronn
Merkwiller-Pechelbronn
Merlebach

Merlebach

Merlebach

Merlebach

Merlebach
Merlebach
Merlebach

Mersch

Bade Wurtemberg

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Batschka Hongrie

Familles
™

Familles & Histoire

Familles
Histoire
Monographie

Technique
généalogique

Familles

Familles

Familles
Histoire

Familles

NMD

NMD

NMD
Documentaire
Familles
Histoire &
généalogie
Notariat
Notariat

NMD

Familles

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 1

Voir Bietzen
Sid-Westdeutschen Raum

voir Dalstein

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3

Voir lllingen

Baratzhausen Hodony Schadan Neu-Beschenowa
Sankt-Andreas

voir Allendorf-Merendorf

Voir Kutzenhausen

Nicolas COLSON maire de Merlebach

Binzerath Koedange Kolbach Lintgen Marienthal
Moesdorf Pettingen Prettingen Schoos Udingen

1996
2014
1993
2015

1987
2002
1997

1995

2000
1996

2010

2006

2013

2005

2006
2006
1996
2001
2010

1989

2003



Mersch

Merschbach
Merscheid
Merschweiller
Merschweiller
Merten
Mertert
Merteshof

Mertingen

Mertloch Einig Gering Kollig
Mertzen
Mertzen Strueth
Mertzig
Mertzwiller
Mertzwiller
Merviller
Merxheim
Merxheim
Merxheim
Merzalben
Merzalben
Merzig

Merzig

Merzig

Merzig

Merzig-Wadern

Merzweiler
Meschenich
Messbach

Messel

Métairies Saint-Quirin

Baviere

Rheinland

Luxembourg

Meurthe-et-Moselle

Pfalz

Sarre

Moselle

Familles

Familles

Familles

Familles

Familles
NMD

M
Famillles
M

D
Familles
Familles
Familles
Patronymes
Familles
NMD
Familles
Familles
Familles
Notariat

Familles et histoire

Familles

Familles
Familles & Histoire

Binzerath Koedange Kolbach Lintgen Marienthal
Moesdorf Pettingen Prettingen Schoos Udingen

Voir Berglicht
Voir Berglicht

Voir Perl
Voir Wasserbillig

Voir Ralingen

Mertingen Heissesheim Hagmiihle Biumenheim
Koénigsmiuhle

Voir Kirchenbollenbach

Voir Ober-Ramstadt

1999

2000

2008

2014
1995
2008
2015
1999
2003
2012
1997
2000
2005
2010

1993
2013

2019

2004

1998
2005



Métiers d'autrefois
Mettendorf

Mettet

Mettet

Mettet

Mettingen

Mettingen

Mettlach

Mettlach
Mettlach-Keuchingen

Mettmann

Mettweiler

Metz

Metz

Metz Saint-Eucaire
Metzenhausen
Metzeresche
Metzervisse
Metzervisse
Metzing

Metzing

Meurthe

Meurthe et Moselle
Meuse

Meuse
Mey Vantoux
Meyenheim

Meyer
Meyer-Bonnet
Meysembourg

Rhénanie-Westphalie

Fonds lorrain
Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Dictionnaire
Familles

B

D

M

Familles
Familles
Familles

BMS

Généalogie
Listes
Familles

Familles
Familles
Familles
Familles
Dictionnaire
topographique
Usuel

Usuel
Dictionnaire
topographique
Familles

BMS

Patronymes
Patronymes

Voir Drulingen
Voir Weyer

Voir Berglangenbach

Ecarts hameaux et lieux-dits
Ecarts hameaux et lieux-dits

Source Internet également sur CD

M :1663-1792B : 1642-1792S:
1650-1792Confirmations : 1663-1773

Spicheren

Voir Mersch

2004
1999
2005
2005
2005

1992
2000
1961

1934
2013
2002

2008
2006
2017
2007
2014

1992

1986
1986

2020

2007

2001
2004



Michelau

Michelbach

Michelfeld

Microfilms des RP et EC de la Moselle
Microfilms U.C.G.L.

Miellen

Miesenheim

Miesenheim

Mietersheim

Mietersheim

Mietesheim

Mietesheim

Mignéville

Miliciables de Haute Alsace (les)
Millen

Millery

Milscheit

Mimbach

Mimbach

Mineurs les derniers seigneurs du charbon

Minversheim

Mirbach
Mitglieder des AKdFF
Mitschdorf

Mitteilungen des Vereins fiir Heimatkunde
im Landkreis Birkenfeld

Mittelbergheim
Mittelbergheim
Mittelbergheim
Mittelbollenbach

Mittelbronn

Mittelbrunn

Bade Wurtemberg

Rhénanie

Familles
Catalogue

Familles

™
BMS
Familles
Listes

Familles

Familles
Familles
Documentaire

BMS

Listes

™
Familles
M

Familles &
monographie

Voir Diekirch
Voir Nunkirchen

voir Kirspiel Nievern

Voir Altwiller

Voir Pisdorf

voir Pfaffenhoffen

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3

Voir Schillingen

Baptémes naissances : 1691 - 1907Mariages : 1691 -
19807Déces : 1743 - 1907

Voir Wiesbaum

CD1 1927-1990CD2 1991-2002

Voir Kirchenbollenbach

Voir Trippstadt

2017
1994
1997

1996
2010

2003

2005
2000
1996
2009

1995

2005

2009

2002
56

2003

1995
2000
2002



Mittelhausen
Mittelhoffen

Mittelreidenbach

Mittelreidenbach
Mittelreidenbach
Mittelschaeffolsheim
Mittelschontal
Mittelstrimmig
Mittershausen

Mittersheim Moselle
Mockerling Zobigker Sachsen-Anhalt
Mockmiuihl Bade Wurtemberg

Mockmihl Kreis Heilbronn Ortsfremde in
Kirchenbilchern

Modosch im Banat
Moersdorf

Moét- Le Vergeur - Cauchon
Moglingen Kreis Ludwigsburg
Mohn

Mohn

Mohrenhof

Moineville

Moivrons Meurthe-et-Moselle
Molidorf im Banat

Mollkirch

Mollkirch

Mollkirch

Molring

Molring

Molschbach

Molsheim

Momerstroff

Momerstroff

™

BMS

NMD

Familles

Familles & Histoire
Familles & Histoire
Familles

Familles

Familles

Familles
Familles
Familles
M

BMS NMD
Familles
ND

™

Notariat
Familles
Familles

voi Elsoff

Baptémes : 1803-1838Mariages : 1804-1819 1835-
1837Déceés : 1803-1838

Voir Voir Familienbiicher n® 2951Strassenatlas 109-4
Voir Kirchenbollenbach

Voir Backnang

Voir aussi Strimmig
Voir Beedenkirchen

Cahier N° 3

Cahier N° 8
Voir Welschbillig
Voir Welschbillig
Voir Bining

Mollydorf Mollidorf Molyfalva Molin

Paroisse Saint-Joseph

Paroisse Saint-Joseph

Voir Trippstadt

2003

1992

2003

2010

2006
2014
2013

2007

2007

1991
2008

2005
2011
2008
1997
2009

1999
1999

2005
2010
1988



Momestroff
Moncel-lés-Lunéville
Moncel-sur-Seille
Monchberg
Monchengladbach
Monchsdeggingen
Moncieu
Moncourt
Mondelange
Mondorf

Mondorf

Monnayeurs Meisenheim und Zweibriicken

Monneren Sainte-Marguerite Saint-Frangois

Monswiller
Montauville
Mont-Bonvillers
Montbronn
Montbronn
Montbronn
Montbronn

Montdidier

Montenach
Montigny
Montigny-les-Metz
Montoy - Flanville
Montrequienne
Montreux
Mont-Sainte-Odile
Mont-sur-Meurthe
Monzel

Monzelfeld

Meurthe-et-Moselle
Meurthe-et-Moselle
Wirttemberg

Baviere

Moselle

Luxembourg

Bas-Rhin

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Monographie
Familles
Familles
Familles

Familles
Patronymes
Familles
Familles
Familles
Familles

Histoire

BMS

Familles

™

Familles
Familles
Monographie

Familles
Familles
Familles
Familles

Familles

Familles

Photocopie ToubaVoir Denting

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 3
Merzingen Ziswingen

Voir Richemont

Voir Francaltroff sauf période 28/11/1730-30/12/1732
et partiellement 1793/1822

Premiére partie
voir Saint-Agnan
voir Ay sur Moselle

Voir Ottrott

Voir Osann

1909
2012
2012
2011
1996
2016
2000
2005
2017
2000
2013

2007

2018
2009
2010
1992
2000
2016

2005
2005

2007

2005

2006



Moos

Morbach

Morbach

Morbach Morscheid
Morey

Morfontaine
Morfontaine
Morhange
Morhange
Morhange
Morhange

Moriville

Moriviller

Morken

Morlange

Morsbach

Morsbach

Morsbach

Morsbach - Gensbach - Emmersweiler et
Rosbruck
Morsbronn
Morsbronn
Morsbronn-les-Bains
Morsbrunn
Morscheid
Morscheid
Morschwiller
Morschwiller-le-Bas
Mortagne
Mortzwiller

Morville

Morville sur Nied
Mosbach- Dorndiel im Bachgau
Mosellans a Aubervilliers

Rheinland
Meurthe-et-Moselle

Vosges
Meurthe-et-Moselle

Moselle

Hessen

Familles

Familles
Familles
Familles

Notariat
Familles
Notariat
Notariat
Familles
Familles

Monographie
Familles
Familles

Table des mariages

Familles
Familles
NMD
NMD
Familles

Familles

Familles
NMD

Voir Niederlarg

Voir Bischofsdhron

Gutenthal Hoxel Riedenburg Wolzburg Thranenweier

Voir Hussigny-Godbrange

Sous-série 3E 5661 & 5667 a 5679 relevés partiels

Kirchenbiichern und Standesamtregistern CD 1
Voir Bionville
Photocopie ToubaVoir Folkling

Nouvelle édition du livre des familles

Voir Woerth

Voir Dieffenbach-lés-Woerth Inventaire apres déces
Voir Lépsingen

Voir Soppe-le-Haut

1997

2016
2013
2007

1991
2002

2020
2011
1996

1910
2014

1986

1984
2006
2009
2002
2023

2009
2009
2006



Mosellans a Aubervilliers
Mosellans en lle de France
Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle

Moselle Est

Mossingen Belsen
Mothern

Mothern

Mothern

Motsch

Mottingen

Métzingen

Mouacourt

Mouaville

Moulins du pays de Bitche
Moulins et meuniers des pays de la Nied
Moussey

Mousson

Mouterhouse
Mouterhouse
Mouterhouse Althorn
Moutiers

Moyemont

Moyen

Moyenvic
Moyeuvre-Grande Froidcul

Moselle

Bade Wurtemberg

Bas-Rhin

Meurthe-et-Moselle

Meurthe-et-Moselle

Moselle

Vosges
Meurthe-et-Moselle

Moselle

Optants
Optants
Guide

Usuel

Histoire
Histoire
Documentaire
Mariages
Documentaire

Dictionnaire
topographique

Base documentaire

Familles

M

M

Notariat & familles
Familles

Familles

Familles

Familles
Monographie
Monographie
™

Familles
Familles

Familles
Familles
Familles
Familles
Notariat
Familles

30000000000
Réalisé a partir des fiches de M. Gardes

Ecarts hameaux et lieux-dits

Source Internet également sur CD

Répertoire de tout ce qui est connu en Moselle Est le 1
er janvier 1998

Voir Bechamps

Voir Bitche

Sous-série 3E 5806 a 5809 relevés partiels

2004
1985
1986
1991
1994
2000
2001
2002

1998

2012
2005
2007
2016
1984
2001
1998
2007
2008

1995
2011

2015
2006
2019
2012

2018



Moyeuvre-Petite

Moyland

Much

Mubhlbach sur Bruche
Muhlbach-sur-Bruche
Muhlhausen

Miuklviertel in Franken

Mulbach

Mulcey

Mulhausen

Milheim am Rhein
Mulhouse-sud

Miillekoven

Muller

Muller

Muller

Milsen

Munchhausen

Munchhausen

Munchhouse

Munchhouse

Minchingen (Korntal) Ortsfremde in
wirttembergischen Kirchenbilichern
Minchweier

Minchweiler

Minchwies

Mundingen Niederemmendingen
Mundolsheim

Munningen

Munschecker

Munshausen Marnach

Munshausen Marnach

Rheinland

Franconie

Bade Wurtemberg

Baviere

Luxembourg

Luxembourg

Familles
Familles

BMS NMD

™
Familles

Familles
BMS

Familles
Histoire

Familles
Patronymes
Patronymes

M

NMD
Notariat

Familles

Familles
Familles
™

Familles

Mariages et
Famillles

Mariages et
Famillles

Kirchenbichern und Standesamtregistern CD 2

Voir Gransdorf

voir Pfaffenhoffen

Voir Wittenheim
Voir Bergheim

Lixing
Sarralbe

Cahier N° 13

Voir Nunkirchen

Ziegelmuhle Faulenmiihle
Voir Grevenmacher

2004
2019
1996
2009
2007
2003
2010

1998

2001

1990
1995
2001
2008
2003
2006
1996

2002

1996
2014
2003
2007

2012

2012



Munster
Munster
Munster
Minster
Munster
Minstermaifeld
Minster-Sarmsheim
Munwiller
Mirlenbach
Mirlenbach
Murville
Muschenheim-Birklar
Mussot
Muttersholtz
Muttersholtz
Muttersholtz
Muttersholtz
Muttersholtz
Muttersholtz
Muttersholtz
Mutzig

Mutzig

Mutzig

Haut-Rhin

Rheinland

Rheinland
Meurthe-et-Moselle
Hessen

M

BMS

Familles & Histoire
Familles

Familles

Familles & Histoire

Notariat
Familles
Familles
Familles
Familles

™
Notariat
D

M

N

NMD

BMS
BMS NMD
BMS NMD

Keldung Kiittig Lasserg Mettenich Morz

Birresborn Hinterhausen Kopp Lisingen

voir Hatrize

Voir Artolsheim

1995
2004
2016
1986
1995
2017
2009

2003
2016
2013
2006

1995
2005

2009
2009
2009




